
87.613.089/0001-40

-

CNPJ:

C.E.P.:

Nr.:  19/2017 - DL
DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO  DE  LICITAÇÃO  Nº.  98/2017

Tenente Portela,   29   de  Maio   de   2017.

98500-000

Contratação de Empresa p/ Execução de Serviços Técni cos de 
TOPOGRAFIA, LOCAÇÃO DE CURSOS DE ÁGUA e Outros para  MAPA 
URBANISTICO junto ao Bairro S. Francisco, junto aos Lotes  Nr. 212 ao  215, 
nas Normas da Fepam para atender Exigências de Convên io firmado c/ M. 
das Cidades............
>>> EMPRESA  CONTRATADA ::    ""  PEREIRA E SOUZA  CONSULTORIA E 
TOPOGRAFIA LTDA - { CNPJ: 11.323.258/0001-45 } - { Palm itinho - RS}- { 
Valor Contratado R$: 4.000,00 }...

Tenente Portela - RS
Praça Tenente Portela

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:

98/2017
98/2017

26/05/2017Data do Processo:

 Objeto da Licitação:

---------------------------------------------------------------------------
PREGOEIRO / PRESIDENTE da CPL

     A Comissão  Permanente de Licitação, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE
TENENTE PORTELA, no exercício das atribuições que lhe confere a(o)  Portaria nº.
400/2017, de 06/03/2017,  torna   público,   para conhecimento  dos  interessados,  que  fará
realizar  no  dia 29/05/2017,  às 14:00 horas,  no  endereço, Praça Tenente Portela, Tenente
Portela-RS, a reunião de recebimento e abertura das  documentações e  propostas,  conforme
especificado  no  Edital de Licitação  Nº. 19/2017-DL na modalidade Dispensa de Licitação p/
Compras e Serviços.


